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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni 

trawiastej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Kuropatniku. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą,  w odpowiedzi na 
pytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1. 
) W S.T.10.0 w punkcie 3,2 brak informacji dot. Sprzętu (siewnik do trawy)  
Czy wykonawca musi wykazać się możliwością korzystania z sprzętu  specjalistycznego ( tj 
siewnika ) spełniającego normy dot. siewu nasion trawy 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga  wykazania posiadania przez Wykonawcę posiadania 

specjalistycznego sprzętu- siewnika. 

 

Pytanie 2. 
) w jaki sposób wykonawca ma dokonać nawodnienia płyty boiska i trawników po zasiewie  
nasion traw . Czy woda  do podlewania musi być dostarczona w zbiornikach przewoźnych 
patrz S.T 10. Pkt. 3,2 . Czy istniej możliwość poboru wody z ujęcia znajdującego się na 
boisku.. 
Woda do podlewania trawnika może być dostarczana w zbiornikach przewoźnych istnieje 
również możliwość pozyskania wody z budynku szatniowego. Wykonawca w takim 
przypadku ma obowiązek rozliczyć się ze zużytej wody z właścicielem obiektu. 
 
Odpowiedź: Przedmiar robót został udostępniony na stronie internetowej. Instalacje 
nawodnieniowa wykonać zgodnie z pkt. 21.3 dokumentacji projektowej i rys. nr S6. 
 
Pytanie 3. 
1). ) Proszę o podanie  ostatecznego terminu zasiewu nasion trawy 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa Wykonawcy ostatecznego terminu siewu. Wymagać 
będzie jednak aby na czas odbioru robót zostały wykonane wszelkie prace budowlane objęte 
zamówieniem  min aby trawa na boisku i terenach przyległych była w fazie wzrostu  

 
 

Z poważaniem 
 

Tomasz Głowacki 


